1
PAGE

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	26 октября 2018 года
	г.Михайловск
	№ 114

О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27.12.2011 № 296 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26.02.2016 № 358, от 17.02.2017 № 479, от 27.04.2017 № 500, от 16.02.2018 № 39)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29.06.2018 №63 «Об утверждении структуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение об отделе культуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27.12.2011 №296 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26.02.2016 №358, от 17.02.2017 №479, от 27.04.2017 №500, от 16.02.2018 №39) (далее-Положение) следующие изменения:

1.1.В разделе 1 Положения:
1.1.1.В пункте 1.1. слова «структурным подразделением» заменить словами «отраслевым (функциональным) органом».
1.1.2.В пункте 1.4. слова «структурными подразделениями» заменить словами «отраслевыми (функциональными) органами».

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июня 2018 года.
	Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края
	В.Ф.Букреев

	Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края
	С.В.Гультяев